
Uchwała Nr 483/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy przekazania na rzecz 
Gminy Lublin nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Berylowej 

stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem
Św. Jana Kantego z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy przekazania na rzecz 

Gminy Lublin działek: nr 48/6 (obr. 70, ark. 4) o pow. 0,1211 ha oraz nr 49/4 (obr. 70, 
ark. 4) o pow. 0,0827 ha, położonych w Lublinie w pobliżu ul. Berylowej, wchodzących 
w skład nieruchomości stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem 
Św. Jana Kantego z siedzibą w Lublinie, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--, oznaczonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: CA069ECC-D31F-40D9-9855-E0486374909F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 483/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: CA069ECC-D31F-40D9-9855-E0486374909F. Podpisany Strona 2 z 2




